[image: image1.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
от 20.07.2017 года   № 2/3-р
г. Кострома
О создании регионального организационного комитета
по подготовке и празднованию 100-летия со дня образования ВЛКСМ и областной комсомольской организации
В соответствии с поручением губернатора Костромской области С.К. Ситникова от 15 мая 2017 года

1. Создать региональный организационного комитета по подготовке и празднованию 100-летия со дня образования ВЛКСМ и областной комсомольской организации и утвердить его состав согласно приложению к настоящемй распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

.
	Заместитель губернатора области
	А. Фишер

Приложение

Утверждено распоряжением

заместителя губернатора

Костромской области

от «___» _____2017 г. №___
СОСТАВ

по подготовке и празднованию 100-летия со дня образования
ВЛКСМ и областной комсомольской организации

	Фишер

Александр Адольфович
	-
	заместитель губернатора Костромской области, председатель регионального организационного комитета

	Демидова

Екатерина Сергеевна
	-
	исполняющий обязанности председателя Костромской областной организации общероссийской общественной организации «Российский Союз Молодежи», сопредседатель организационного комитета (по согласованию)

	Лихачева

Нина Александровна
	-
	председатель комитета по делам молодежи Костромской области, заместитель председателя организационного комитета

	Аметова

Леонора Энверовна
	-
	первый заместитель директора департамента культуры Костромской области

	Афанасин

Виктор Васильевич
	-
	член Костромского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Балыбердин

Владимир Иванович
	-
	председатель Костромского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Быстрякова

Татьяна Евгеньевна
	-
	директор департамента образования и науки Костромской области

	Воеводина

Татьяна Михайловна
	-
	(по согласованию)

	Головников

Вячеслав Михайлович
	-
	председатель комитета Костромской областной Думы по вопросам материнства и детства, молодежной политике и спорту                 (по согласованию)

	Джумок

Елена Евгеньевна
	-
	(по согласованию)

	Ерин

Максим Александрович
	-
	начальник управления по вопросам внутренней политики администрации Костромской области

	Жабко

Ирина Владимировна
	-
	начальник информационно-аналитического управления Костромской области

	Зайцева

Валентина Михайловна
	-
	помощник депутата Костромской областной Думы Скобелкина О. Н (по согласованию)

	Кошкин

Виктор Александрович
	-
	(по согласованию)

	Криницын

Георгий Георгиевич
	-
	член комиссии по вопросам образования, науки, патриотического и нравственного воспитания Общественной палаты Костромской области (по согласованию)

	Наумов

Александр Рудольфович
	-
	исполняющий обязанности ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Костромской государственный университет» (по согласованию)

	Смирнов

Владимир Иванович
	-
	(по согласованию)

	Сопин

Виктор Васильевич
	-
	(по согласованию)